伺服系统   |   变频器   |   PLC   |   机器视觉   |   工业互联网   |   新能源
深圳市汇川技术股份有限公司
Shenzhen lnovance Technology Co., Ltd.
地址：深圳市宝安区宝城70区留仙二路鸿威工业区E栋
总机：(0755)2979 9595
传真：(0755)2961 9897
客服：400-777-1260

Never Stop Improving   15/16
高性能小型PLC－H3U系列产品选型
命名规则 安装尺寸
主模块
选型
H3U-0808PMRTA
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
①
控制器系列：
H3U：汇川H3U系列控制器
H2U：汇川H2U系列控制器
H1U：汇川H1U系列控制器
H0U：汇川H0U系列控制器
④
模块分类：
M：通用控制器主模块
P：定位型控制器
N：网络型控制器
PM：运动控制
②
输入点数：
08：8点输入
③
输出点数：
08：8点输出
⑤
输出类型：
R：继电器输出类型
T：晶体管输出型
RT：晶体管继电器混合输出
⑥
辅助信息：
空：表示无
Q：定位型
D：24V供电型
A：PM机型下表示为三轴
主模块
编码
01440001
01440015
01440020
产品名称
H3U-0808PMRTA
H3U-3232MT
描述
可编程控制器－CPMRT0808A3AZ－16点－混合输出－H3U系列三轴运控主模块
可编程控制器－CMT32323AZ－64点－晶体管输出－H3U通用型主模块
H3U-3232MR  可编程控制器－CMR32323AZ－64点－继电器输出－H3U通用型主模块
H3U-0808PMRTA
机型 D（mm） W（mm） H（mm） A（mm） B（mm）
H3U-3232MT
H3U-3232MR
95 230 90 185 80
配套模块
编码 产品名称 描述
01440011 AM600-RTU-COP 可编程控制器－AM600-RTU-COPZ－AM600系列中型可编程控制器
CANopen通讯模块
01440010 AM600-PS2 可编程控制器－AM600-PS2Z－AM600系列中型可编程控制器电源模块
01440003 AM600-0016ETP 可编程控制器－AM600-0016ETPZ－AM600系列中型可编程控制器
16路数字量输出模块－PNP
01440018 AM600-0016ETN 可编程控制器－AM600-0016ETNZ－AM600系列中型可编程控制器
16路数字量输出模块－NPN
01440017 AM600-0016ER 可编程控制器－AM600-0016ERZ－AM600系列中型可编程控制器
16路数字量输出模块－Relay
01440005 AM600-1600END
可编程控制器－AM600-1600ENDZ－AM600系列中型可编程控制器
16路数字量输入模块
01440006 AM600-4AD
可编程控制器－AM600-4ADZ－AM600系列中型可编程控制器
4路模拟量输入模块